

سریال‌هایی که در رمضان و نوروز ۱۴۰۳ از تلویزیون پخش می‌شوند

سریال «نون، خ ۵»، «مهیبار عیار»، «رستگاری»، «زیرخاکی ۴»، گزینه‌هایی برای پخش از تلویزیون در رمضان و نوروز ۱۴۰۳ هستند.

نیما رجیبی

گروه فرهنگ و هنر - تلویزیون هر سال در عید نوروز و ماه رمضان برای مخاطبان خود پخش سریال و برنامه‌های متنوعی را تدارک می‌بیند. امسال نیز برای رمضان

آغاز شده و قرار است نوروز و ماه رمضان سال ۱۴۰۳ از این شبکه پخش شود. این روزها در شهرک غزالی در حال تصویربرداری است و تاکنون ۷۰ درصد کار پیش رفته است.

«مهیبار عیار» به تهیه‌کنندگی

«مهیبار عیار» یک پروژه تاریخی است که هم لوکیشن‌های زیادی برای آن ساخته شده که حدود ۱۲۰ لوکیشن را در بر می‌گیرد و هم از حضور بازیگران زیادی بهره می‌گیرد که به ۲۶۰ نفر می‌رسند. بخشی از این بازیگران ثابت و بخشی فرعی هستند و تغییر می‌کنند.

متین ستوده به عنوان بازیگر نقش خاتون، بهنام تشکر نقش کلاتر شهر اصفهان، سیامک انصاری نقش داروغه و بازیگرانی همچون صفا آقاجانی، رامین ناصر نصیر، جواد انصافی، آتش تقی‌پور، مهدی حاجیان، بهروز بخت‌آور، جواد کشانی و سهیل نوشادیان دیگر بازیگران این سریال هستند.

بهروز مفید و کارگردانی سیدجمال سیدحامی ساخته می‌شود و قصه آن در دوران صفویه می‌گذرد. این مجموعه در ۳۰ قسمت ساخته خواهد شد که فیلمنامه این مجموعه تلویزیونی را محمدرضا محمدی‌نیکو به نگارش درآورده است.

«مهیبار عیار» یک پروژه تاریخی

کامران تفتی نقش اصلی این مجموعه را بر عهده دارد و داستان درباره راهزنی است که بر اساس اتفاقی که در شهر یزد برایش می‌افتد، پای چوبه‌دار، خواهشی را که دیدار مادرش در آخرین دقایق بوده است، مطرح می‌کند.

جوانمردی برای اینکه راهزن به خواسته‌اش برسد وساطت می‌کند و این اقدام باعث می‌شود راهزن دچار تحول شود و به سمت عیاری بیاید. مهیار با همان راهزن از مهارت و ذکاوت خوبی برخوردار است و به مرور با مشکلاتی که در شهر اصفهان برای مردم و داروغه و ... اتفاق می‌افتد، درگیر می‌شود و هر بار درگیر داستان جدیدی می‌شود.

مجموعه تلویزیونی «رستگاری» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی مسعود ده‌نمکی ویژه ایام ماه مبارک رمضان در ۳۰ قسمت در مرکز سیمافیلم تهیه و تولید شده است.

در سریال «رستگاری» که در ۳۰ قسمت تهیه شده است، بیش از ۱۰۰ بازیگر صاحب‌نام ایفای نقش می‌کنند که می‌توان به حمیدرضا هادی، علیرضا استادی، رامین راستاد، مهدی سلوکی، امید شکرآبی، کاوه سماک‌باشی، افشین سنگ‌چاپ، حسن اسدی، ماشاا...

شاه‌مردی‌زاده، اکبر رحمتی، رضا توکلی، محمدرضا زهیری، سراج مالک، محمود مقامی، نفیسه روشن، پوران‌دخت مهیمن، سولماز حصاری، ساقی زینتی و... اشاره کرد. یکی از نکات قابل تأمل در سریال «رستگاری» این است که ده‌نمکی برای ساخت این سریال سراغ چهره‌های جدید رفته که قبلاً ایفای نقش‌های کوتاه داشتند، اما در این سریال نقش‌های بلند را به‌عهده دارند.

«زیرخاکی» به کارگردانی جلیل سامان و تهیه‌کنندگی رضا نصیری‌نیا که در سال‌های اخیر همواره نامش به عنوان یکی از گزینه‌های نوروزی نیز مطرح شده، یکی از مجموعه‌های پرمخاطب سیما در چند سال گذشته است که ضمن حفظ جذابیت و روایت وقایع مرتبط با انقلاب اسلامی و تاریخ جنگ تحمیلی در قالب کمدی، با توجه به اقتضات فرهنگی نیز توانسته یک اثر کمدی پرمخاطب را به نمایش بگذارد. سریالی که تاکنون ۳ فصل آن روی آنتن رفته و مخاطبان آن منتظر پخش فصل چهارم این سریال در رمضان و نوروز ۱۴۰۳ هستند.

پیام احمدی نسیا بازیگر این سریال در مصاحبه اخیر خود گفت: این روزها درگیر تصویربرداری

سریال «زیرخاکی ۴» هستیم که ان‌شاءالله در نوروز و رمضان ۱۴۰۳ روی آنتن خواهد رفت. قرار است از ۲۴ قسمت پخش این سریال آغاز شود و تا شش‌هفته‌های آن ادامه داشته باشد. بعد از آن شش‌هفته هم فکر می‌کنم قرار است فصل تازه سریال «نون، خ» روی آنتن برود.

فصل پنجم سریال کمدی «نون، خ» به کارگردانی سعید آقاخانی و تهیه‌کنندگی مهدی فرجی قرار است با محوریت محیط زیست در ۲۵ قسمت برای نوروز ۱۴۰۴ ساخته می‌شود.

این روزها در سیستان و بلوچستان در حال تصویربرداری هستند. حمید رضا آذرنگ، سعید آقاخانی، امیر سهریلی، هومن حاجی‌اللهی، سروس میمنت، مجید یاسر، بیژن بنفشه‌خواه، کاظم نوربخش، نسرين مرادی، هدیه بازوند، سیدعلی صالحی، پاشا جمالی،

ندا قاسمی، ماشالله وروایی و صهبای شرافتی از جمله بازیگران سریال هستند.

نون، خ به کارگردانی سعید آقاخانی و نویسندگی امیر وفایی است که از نوروز ۱۳۹۸ از شبکه یک به نمایش درآمد. «نون، خ» در اصل مخفف نام نقش اصلی این سریال، نورالدین خانزاده است. تاکنون ۴

فصل پنجم سریال کمدی «نون، خ» به کارگردانی سعید آقاخانی و تهیه‌کنندگی مهدی فرجی قرار است با محوریت محیط زیست در ۲۵ قسمت برای نوروز ۱۴۰۴ ساخته می‌شود.

این روزها در سیستان و بلوچستان در حال تصویربرداری هستند.

ماجرای انتخاب گلاره عباسی برای سریال «شهرزاد»

سالن‌های خصوصی باز شد، پای تهیه‌کننده‌ها به میان آمد و نه تنها بودجه تئاتر را پایین آوردند بلکه تماس گرفتند و گفتند که این نقش قرار است در فاز دوم پررنگ‌تر شود و با شهاب حسینی ازدواج کند و... آقای حسن فتحی گفتند که باید این نقش از میان بازیگران چهره باشد به خاطر همین من را کنار گذاشتند و گلاره عباسی را آوردند. برای تشکر و دلجویی، اسم من را در تیتراژ آوردند.

این بازیگر تئاتر و تلویزیون درباره چرای استفاده نکردن کارگردان‌ها از بازیگرهای غیر چهره و معرفی کردن آنها در کارهای تئاتر گفت: تنها دلیل آن را خصوصی سازی تئاتر می‌دانم. زمانی که ما تئاتر دولتی داشتیم کار کردن خیلی راحت‌تر بود و واقعا دیده می‌شدیم و حتی خود کارگردان‌ها به سراغ ما می‌آمدند. اما از زمانی که خصوصی سازی و

است. ترجیح کارگردان‌ها این بوده که از من استفاده نکنند و خودم هم ترجیح دادم سر یک سری کارها نروم و همین باعث شده فاصله بگیرم.

فحنی همچنین با اشاره به پیشینه فعالیت‌های نمایشی مذهبی خود در کنار کارهای دیگر در ژانرهای مختلف گفت: به عنوان بازیگر هیچ وقت خودم را نمی‌بندم و نمی‌گویم که یک ژانر، موضوع و تم خاص را دنبال می‌کنم. کما این که در کارگردانی هم این‌گونه نیستیم. ژانرها را از هم تفکیک نمی‌کنم. این کار من است و همه گونه ژانری اعم از کمدی، تراژیک، مذهبی، آیینی، سنتی، حتی عروسکی و سیاه‌بازی را در رزومه کاری‌ام دارم و از این نوع تجربه‌کردن لذت می‌برم.

وی ادامه داد: این که همه جنس کاری را بشناسم باعث لذت و تسلط بیشترم به عنوان بازیگر می‌شود که

پیش رفت. شاید به خاطر مسائل جوی جامعه و هر مساله دیگری بود که مقداری حواشی بخوای نخواهی کنار رفت و مسوولان مجبور شدند سراغ کیفیت بروند. ایسن که چه کسانی سطح کیفی بالاتری دارند، چه کسانی تاکنون دیده نشده‌اند و چه کسانی بدون جناح‌بندی فقط کار می‌کنند.

فحنی افزود: من هیچ وقت سمت و سویی به هیچ طرفی نداشتم. چون این شغل و حرفه تنها محل درآمد زندگی‌ام است نمی‌توانم در هر شرایطی کار نکنم. در دوران کرونا هم سر کار بودم. چون کارگردانی در کنار آن تدریس می‌کنم الزاما باید درآمد داشته باشم و بدون درآمدزایی از این راه، زندگی‌ام نمی‌چرخد. وی گفت: در کارهای تصویر، دستم‌زدها چشمگیرتر است اما در تئاتر هنوز بعد از ۲۹ سال کار کردن آنگونه که باید و شایسته است،

فصل از این مجموعه ساخته شده است که در نوروز سال‌های ۱۳۹۸، ۱۳۹۹، ۱۴۰۰ و ۱۴۰۲ از شبکه یک و شبکه تماشا پخش شدند.



گروه فرهنگ و هنر - بازیگر تئاتر و تلویزیون که برای ایفای نقش «اکرم» کلفت شیرین در سریال «شهرزاد» نامزد شده بود درباره جایگزینی گلاره عباسی برای این کاراکتر گفت: از آنجایی که کارگردان تصمیم گرفت این نقش در فصل‌های بعدی پررنگ‌تر شود و با شهاب حسینی ازدواج کند، من را

کنار گذاشتند و گلاره عباسی به جای من این نقش را بازی کرد. شقایق فتحی درباره دلیل درج نام خود در تیتراژ سریال شهرزاد با وجود اینکه در آن مجموعه ایفای نقشی نداشته اظهار داشت: من در شهرزاد نبودم. در تیتراژ شهرزاد اسم من آمده است. به خاطر این که من برای نقش کلفت شیرین نامزد شده

معرفی دفاتر املاک جزیره زیبای کیش

تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹

املاک ایکان
به مدیریت: سعید ایکانی
۰۹۳۴۷۶۸۷۵۰۴
۰۹۱۲۰۵۸۸۲۵۷
آدرس: مجتمع سارینا ۱، طبقه ۶، واحد ۶۱۱

آژانس املاک وکیل
مدیریت: دکتر ناصر طاهری
دکترای حقوق خصوصی
وکیل پایه یک دادگستری
۰۹۱۲-۷۶۹۳۵۹۱
۰۷۶-۴۴۴۶۸۸۵۰
بازار سارینا یک، طبقه سوم
واحد ۳۰۶

املاک آنیل
به مدیریت: خانم سهرابی
۰۹۳۴۷۶۹۴۰۴۲
۰۹۳۴۷۶۹۴۴۲۱
آدرس: بازارچه حافظ، غرفه شماره ۸

املاک حبیبی
به مدیریت: عبدالغنی حبیبی
کارشناس اسناد رسمی
۰۹۳۹۱۹۸۹۵۴۵
۰۹۱۷۱۹۸۹۵۴۵
آدرس: بلوار میرمهنا، بلوار نیایش، نبش خیابان کرانه، پلاک ۲

کیشوندان عزیز - می‌توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایی فاسد یا تاریخ مصرف گذشته در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایی را به این شماره ها اعلام دارند ۱۹۰ - ۱۲۴ - ۴۴۴۲۳۳۱۱ - ۰۹۳۴۷۶۹۰۱۹۹

روابط عمومی مرکز بهداشت کیش

املاک بارکد
به مدیریت: میلاد کرامتی
برج های ساحلی کیش، اقساط بلند مدت
۰۹۱۲۰۲۰۸۸۹۵
آدرس: مجتمع سارینا ۱، طبقه ۵، واحد ۵۲۰

املاک آریو
به مدیریت: حمزه رمضانپور
۰۹۳۴۷۶۸۳۶۷۳
آدرس: شهرک میرمهنا، فاز F3، خیابان آوای یکم

املاک الوند
به مدیریت: میرزایی
۰۹۳۴۷۶۹۹۹۲۹
۰۹۳۴۷۶۹۳۱۰۰
آدرس: برج مونا، طبقه اول، واحد ۶

املاک پرشین
به مدیریت: مصطفی شهسواری
۰۹۳۴۷۶۸۳۳۳۳
آدرس: بازار رویامال، طبقه دوم، واحد ۲۰۹